CAGNES Gare sxcr 6:35
LACOLLE Vilage 6:55
SAINT-PAUL Vilage 7:02

VENCE Halte Routiére 7:09

Samedi / Saturday

CAGNES Gare sver

LACOLLE Vilage
SAINT-PAUL Vilage
VENCE HalteRoutiére

Dimanche / Sunday

CAGNES Gare svor 1810 1855 1930
LACOLLE Vilage 1826 1911 1946
SAINT-PAUL Village 1832 1917 1952
VENCE HalteRoutiére 1839 1924 1959

HORAIRES VALABLES A PARTIR li)U 27 MARS 2023
TIMETABLE VALID FROM MAI'RCH 2772023

Lundi a Vendredi / Monday to Friday

Samedi / Saturday

19:20
19:26
19:33
19:47

630 715 800 835 910 950 1020 11:05 1150 1235 1320 1400 1450 1540 1620 1650 17:20 17:45 1825 1920
SAINT-PAUL Vilage 636 721 806 841 S16 956 1026 1111 1156 1242 1327 1407 1457 1547 1627 1657 1727 1752 1832 1927
LACOLLE Vilage 641 726 811 846 922 1002 1032 1117 1203 1249 1334 1414 1504 1554 1634 1704 1734 1759 1839 1934
655 742 827 902 38 1019 1049 11:34 1218 1304 1350 1430 1521 1612 1651 1721 1751 1816 1854 1948

Dimanche / Sunday

705 745 830 915 1000 1045 1130 1215 1300 1345 1430 1515 1600 1645 1730 1815 1855
SAINT-PAUL Vilage 711 751 836 921 1006 1051 1136 1222 1307 1352 1437 1522 1607 1652 1737 1822 1902
LACOLLE Vilage 717 757 842 928 1013 1058 1143 1228 1313 1358 1444 1530 1614 1659 1744 1829 1909
731 811 856 943 1029 1114 1159 1244 1329 1414 1500 1546 1630 1715 1800 1845 1924

19:50
19:56
20:03
20:17

19:55
20:02
20:08
20:22



